
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак»деп муниципал 
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от Z . ОеП---. 2022 года № -/rS/j

с. Майма

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказания 
в виде исправительных и обязательных работ на территории 

муниципального образования «Майминский район», утвержденный 
постановлением Администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 01 июля 2022 года № 116

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного 
кодекса Российской Федерации, пункта 15 статьи 14.1. Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановляю:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде 
исправительных и обязательных работ на территории муниципального 
образования «Майминский район», утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 01 
июля 2022 года № 05 «Об утверждении перечня объектов для отбывания 
наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории 
муниципального образования «Майминский район» следующее изменение:

строку «Исправительные работы» дополнить строкой 14
следующего содержания:

14 ИП «Джамалудинов 
З.А.»

649000, Республика Алтай, село 
Майма, улица Центральная 29А



2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление 
по обеспечению деятельности администрации муниципального 
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети 
«Интернет».

Глава Администрации муниципал!, 
образования «Майминский район>!

АV/ ШГб
р юста нбвл енмй-Ш 

^дуасооряжений АДГ~' П.В. Громов


